

مصاحبه و خبر

دلیل نتایج ضعیف تراکتور از زبان هاشم نژاد

قرعه سخت!

مهدی هاشم نژاد مهاجم تراکتور درباره پیروزی تیمش مقابل مس رفسنجان می گوید: «بابت پیروزی مقابل مس رفسنجان و به ارمغان آمدن اولین سه امتیاز فصل تیم بسیار خوشحال هستم و امیدوارم این روند ادامه دار باشد. ما بازی به بازی بهتر می شویم، از لحاظ مالکیت توپ در دو بازی اخیر از حریفان مان برتر بودیم و مس رفسنجان نتوانست موقعیتی چندان جدی روی دروازه مان ایجاد کند.» او دلیل خاصی را برای نتایج ضعیف تیم شان در هفته های اخیر مطرح می کند: «به نظرم قرعه سخت مان در لیگ برتر باعث شد تا بازی های دو هفته ابتدایی لیگ را واگذار کنیم، بازیکنان جدیدی به تیم ما اضافه شده اند و ما مقابل دو تیم باتیات و قدرتمند قرار گرفتیم و مطمئنم اگر در اواسط فصل با سپاهان و پرسپولیس بازی می کردیم شرایط متفاوت بود. البته هواداران اصلی تراکتور بسیار فهیم هستند، آنها همواره پشت تیم بوده اند و از تراکتور حمایت کرده اند.» مهاجم ملی پوش تراکتور در رابطه با حضور تیم ملی امید در بازی های مقدماتی المپیک ۲۰۲۴ پاریس این طور می گوید: «به احتمال بسیار بعد از بازی با استقلال خوزستان به اردوی تیم ملی ملحق شوم و امیدوارم بتوانیم تیم ملی امید ایران را پس از سال ها به المپیک برسانیم.»



پایان دلشوره های دروازه بان پر اشتباه تراکتور پورحمیدی دیگر آلترناتیو ندارد!

خوبی است اما فقط برای تیم های متوسط. او حداقل در هفته های اخیر نشان داده که نمی تواند صد درصد در بازی های بزرگ روی توانایی هایش حساب کرد. هر چند عملکرد فوق العاده پورحمیدی در فصل قبل غیر قابل انکار است اما در تراکتور، سرمربی تراکتور که اسپانیایی است، سال ها در لیگ های اول و دوم این کشور مربیگری کرده و امیر عابدزاده را خوب می شناسد، علاقه مند بود تا این دروازه بان به تبریز برود و در ترکیب تراکتور بازی کند. در نهایت اما امیر، لیگ پرتغال و باشگاه ماریتیمو را برای ادامه فوتبال خود انتخاب کرد. حالا حسین پورحمیدی با پایان فصل نقل و انتقالات و البته امضای قرارداد عابدزاده با ماریتیمو، می تواند نفس راحتی بکشد.

سراغ امیر عابدزاده رفت و با این دروازه بان باتجربه و ۳۰ ساله مذاکره کرد. در تمام روزهایی که پورحمیدی اشتباهات عجیبی را مرتکب می شد، عابدزاده یک آلترناتیو ویژه برای او بود.

بعد از این عملکرد، نوبت به بازی تیم خمس در لیگ بیست و سوم باشد. او در این فاصله یک بازی ملی هم در تورنمنت کافا انجام داد تا به هدفی که برای خود ترسیم کرده بود، یک قدم نزدیک تر شود. در بازگشت به تراکتور و با شروع لیگ اما پورحمیدی نتوانست انتظارات را برآورده کند.

به تبریز برگشت تا دروازه بان اصلی تیم خمس در لیگ بیست و سوم باشد. او در این فاصله یک بازی ملی هم در تورنمنت کافا انجام داد تا به هدفی که برای خود ترسیم کرده بود، یک قدم نزدیک تر شود. در بازگشت به تراکتور و با شروع لیگ اما پورحمیدی نتوانست انتظارات را برآورده کند.

نیکادل اسدی روزنامه نگار فصل قبل حسین پورحمیدی تنها یک کلین شیت کم آورد تا عنوان بهترین دروازه بان لیگ را به دست بیاورد. او در ترکیب آلومینیوم یک بازیکن کلیدی بود و نقش بسزایی در موفقیت مهدی رحمتی در اراک داشت. او به جز اینکه دروازه اش را بسته نگه می داشت، سیوهای متعددی نیز انجام می داد و به دلیل همین درخشش توانست نظر امیر قلعه نویی را جلب کند و به اردوی تیم ملی هم برسد.

پورحمیدی که تحت قرارداد تراکتور بود و به صورت قرضی در آلومینیوم حضور داشت، بعد از این درخشش

پایان همکاری کاظمیان با ذوب دلیل: نیمکت نشینی

در روز چهاردهم تیرماه سال جاری محمدامین کاظمیان با قراردادی سه ساله به ذوب آهن پیوست. او در سه هفته اخیر خیلی فرصت بازی پیدا نمی کرد و بیشتر به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد. همین موضوع باعث شد میان بازیکن تازه وارد ذوب با ربیعی سرمربی سبزویشان اختلاف ایجاد شود. این در حالی است که شب گذشته سرمربی ذوب آهن در نشست خبری خود خبر از تقویت بخش هجومی تیمش داده بود.

بازیکن ۲۷ ساله ذوب آهنی ها دیروز قرارداد خود را فسخ کرد تا آینده فوتبالش را در جایی خارج از اصفهان دنبال کند. از آلومینیوم اراک، پیکان و مس رفسنجان به عنوان مقصد جدید این بازیکن یاد می شود.

پاسخ سازمان لیگ به انتقاد خطیبی

تیم امید پیکان در لیگ برتر حضور ندارد

رضا عبیدی مدیرمسئولیت فوتبال پایه سازمان لیگ در مورد انتقاد رسول خطیبی سرمربی تیم فوتبال پیکان تهران نسبت به همزمانی مسابقات لیگ برتر و امید می گوید: «سازمان لیگ همواره به دنبال برگزاری مسابقات در رده های پایه در مطلوب ترین شرایط است و به همین دلیل هم مسابقات رده های امید، جوانان و نوجوانان در لیگ در سطح کشور با فاصله زمانی دوتا سه روز برگزار می شود چه برسد به مسابقات لیگ برتر امید و لیگ برتر بزرگسال. از سوی دیگر مسابقات لیگ برتر امید باشگاه های کشور برای فصل آینده هنوز آغاز نشده است. عبیدی به موضوع جالبی اشاره می کند: «از نکات جالب توجه اینکه تیم امید باشگاه پیکان در سطح لیگ برتر امیدهای کشور اصلاً حضور ندارد. دغدغه خطیبی بسیار درست است و ایشان از مربیان ارزشمند فوتبال کشورمان است که همواره به بازیکنان جوان میدان می دهد و در همین راستا بهتر است برنامه مسابقات باشگاه های امید تهران هم با مسابقات کشوری داخل کمتری پیدا کند.»

سوزده

عقب نشینی سرمربی شمس آذر، بعد از انتقادها دقیقی: از نوجوانی استقلال بودم

و در میان مدت قطعاً کمک حال این باشگاه خواهد بود. «سرمربی شمس آذر نسبت به موضع همکار خود در تیم استقلال گلایه دارد: «از دوست عزیزم آقای نوازی انتظار بیشتری داشتیم. البته من او را می شناسم و فوق العاده خوش قلب و مهربان است و البته قطعاً تعصب قایدی و محبی نیاز به تقویت دارد. ارتباط مناسب فی مابین ساختار اداری و مدیریتی باشگاه و کادرفنی به ارتقای کیفی باشگاه استقلال کمک می کند. خطر به عنوان مدیر کنونی استقلال را می شناسم. او مدیر توانمندی است

و پر هوادار فوتبال شدنی است. من جدا از علاقه به مردم استانم و باشگاه شمس آذر و افتخار به همراهی باشگاه تراکتور و محبت همیشگی عزیزان آذری، تعلقات رنگی ام در دوران جوانی که در مصاحبه هایم مشخص است به رنگ آبی است و شاید همین حس تعلق در صحبت هایم تأثیرگذار بود.» او با اشاره به حضور جوان نگونام روی نیمکت استقلال می گوید: «جواد نگونام برای من بسیار قابل احترام و از مفاخر تاریخ فوتبال ایران است و با همه مشکلات تا به امروز نتایج خوبی گرفته است. ایشان بسیار پرتلاش

سعید دقیقی، سرمربی موفق شمس آذر درباره گفت و گوی اخیر خود پیرامون استقلال توضیح دوباره ای می دهد: «از صحبت های من در برنامه فوتبال برتر برداشت غلط شد. من هم مشکلات استقلال را می دانم. موضوعات مختلف به جا مانده از سال های گذشته کار را هم برای کادرفنی و هم مدیریت سخت می کند. اگر باعث ناراحتی هواداران استقلال شدم عذر می خواهم. آرزوی موفقیت برای باشگاه بزرگ استقلال دارم. قطعاً افزایش نمایه های فوتبال ملی کشور با ارتقای باشگاه های بزرگ

سرمربی موفق شمس آذر درباره گفت و گوی اخیر خود پیرامون استقلال توضیح دوباره ای می دهد: «از صحبت های من در برنامه فوتبال برتر برداشت غلط شد. من هم مشکلات استقلال را می دانم. موضوعات مختلف به جا مانده از سال های گذشته کار را هم برای کادرفنی و هم مدیریت سخت می کند. اگر باعث ناراحتی هواداران استقلال شدم عذر می خواهم. آرزوی موفقیت برای باشگاه بزرگ استقلال دارم. قطعاً افزایش نمایه های فوتبال ملی کشور با ارتقای باشگاه های بزرگ



ساکت الهامی
پست حمایتی برای سرمربی مس رفسنجان اگرچه شروع خوبی در لیگ برتر نداشته، اما به نظر می رسد اتحاد خوبی میان اعضای این تیم وجود دارد. پست اینستاگرامی محسن آذرباد و اشتراک گذاری دسته جمعی آن توسط اعضای تیم و البته پاسخ ساکت الهامی به کاپیتان تیمش با عبارت «درستش می کنیم محسن جان» نشان از جو خوب در اردوی مس و انگیزه اعضای این تیم برای جبران هفته های گذشته دارد.

علی کاظم
با مس قرارداد داشت اما به الزورا رفت باشگاه الزورا عراق دیروز خبر از جذب علی کاظم مدافع ۲۲ ساله و جوان فصل پیش تیم نیروی هوایی این کشور را داد. او حدود یک ماه قبل با حضور در تهران و بعد از شرکت در تست های پزشکی ایفمارک با مس رفسنجان قرارداد همکاری بست، اما بعد از مدتی کوتاه با بازگشت به عراق به مسئولان باشگاه مس اعلام کرد به دلایل خانوادگی نمی تواند در ایران به فوتبالش ادامه بدهد.

محمد قریشی:
ریسک دریبل زدن را قبول می کنم محمد قریشی کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن از جمله مدافعانی است که علاقه خاصی به حرکات انفرادی در قلب خط دفاعی شان دارد: «در بعضی از بازی ها تلاش می کنم به فاز هجومی تیم کمک کرده و از خط دفاع شروع به دریبل می کنم. آقای ربیعی هم اجازه حضور مدافعان در فاز هجومی را بسته به شرایط و نوع بازی می دهد. من هم ریسک دریبل زدن را قبول می کنم تا پرتعدادتر در حمله ظاهر شویم.»